様式第１（第３条関係）

河川愛護活動団体登録申請書

年　　月　　日
豊　橋　市　長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電 話 番 号　　（　　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]
　豊橋市河川愛護活動報奨金交付要綱第３条の規定により次のとおり登録を申請します。

記

　１　活動河川及び区間

　　　　　　　　　　　　　河川名
　　　　　　　　　　　　　区　間

　２　活動内容

　３　団体人数

　４　代表者及び会計責任者

　　　　代表者　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　会計責任者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名